General Manager

Lakshya Food India Limited.

V.P.O. Kandela, 8th Milestone From Jind,

Kaithal Road, Jind 126102, Haryana.

Memo No .:- 6215

Dated: - 23/11/22

Subject: Regarding Industrail Visit for the students of Government College, Jind.

Dear Sir

We are pleased to inform you that Government College, Jind has established a Entrepreneurship Development Club with an aim to provide an insight of various developing industries which will helps student to decide their future path and explore the potential available in various industrial sectors. The EDC club has so far had organised various lectures & industrial visits in collaborations with various industries & experts.

In line with our aim and objectives for benefits of our student we will be honoured if you can takeout some time from your busy schedule to guide our student for their future career prospects. In order to motivate and explore the potential in entreprenesurship activities, we are willing to organise an industrial visit on 28th or 29th November 2022 to your plant at villge Kandela. Therefore would request you please share the suitable date & time, so that we can schedule the visit accordingly.

Looks forward for an early response so that necessary arrangemnents can be done.

Thanks and regards

Co-ordinator

Entrepreneurship Development club

Principal

Goyt. College Jind

Yahoo Mail - Re. Regarding industrial visit

Re: Regarding industrial visit

From: LAKSHYA MILK PLANT (lakshyafood@yahoo.com)

gc\_jind@yahoo.co.in

Date: Wednesday, 23 November, 2022 at 04:42 pm IST

3 949 22 24/11/22 OK 24/11/22

Dear sir,

As per your email we grant your visit for a batch of 35 students on dated 29 November 2022 at 10:30 AM.

Regards,

Manager HR

Lakshya food (India) Ltd.

On Wednesday, 23 November, 2022 at 04:40:12 pm IST, Principal Govt. College, Jind <gc\_jind@yahoo.co.in> wrote:

R/sir the strength of the students will be 35 approximately. Kindly confirm the date and time .

Sent from Yahoo Mail on Android

On Wed, 23 Nov 2022 at 3:27 pm, LAKSHYA MILK PLANT <a href="mailto:dakshyafood@yahoo.com">wrote:

R/sir how many students will come.

Regards,

On Wednesday, 23 November, 2022 at 02:43:00 pm IST, Principal Govt. College, Jind <gc\_jind@yahoo.co.in> wrote:

Adobe Scan 23 Nov 2022 (1).pdf

Sent from Yahoo Mail on Android

The Principal Grant college

Deted: 24/11/2017

Allo was du

6\_0

Memo 40 - 6633

Sub: - Regarding organising Industrial visit.

R/malam With reference to the subject cited about and email encined 119 3949 Dated: 24/1/4 from Lakshey food India Itel" V.P.O Kandela. It is submitted that the above said company has confirmed the visit for our students o 2ath Nov. 2022 @ 10; 30 am. Kindly allow the permission to organise the visit on the above said date and time and also allow the Gollowing Committee members to a ceampany to visit on 29th Nov. 2022 and oblige.

Committee mentiers ( to accompany the visit)

1. Mrs. Yashwanti (A/P, commerce)

2. Ms. Misha Pruthi (AIP, Chemistry) 3. Sh. Bhagwan Dass (AIP, Maths)

48/mers 24.11.2022 EDC Co-ordinator GC-Jind

obtice of the Principal, Good college, JIND NOTICE Deted (24/11/20) Entrepreneurship Development club All the students of the college are hereby informed that Entupreneurship Development club of the callege going to organise an andustrial visit at Lakshay food India Ltd. on 2 ath Nov. 2022 @ 10:30 am. The students who are willing to participate in the visit may give their names to the undermentioned club members till 28th Nov. 2022 positively. Please also notice that the seats are limited club Members:

1. Mrs. Yashwanti (AIP, Commerce)

2. Sh. Gorar Bansal (AIP, Commerce)

3. Ms. Nisla Pruthi (AIP, Chemistry)

4. Sh. Bhagwan Das (AIP, Maths)

5. Sh. Ravi (AIP, Geography)

6. Sh. mukesh (AIP, Physics)

ABhury Edc-co-ordinator GC, JIND

Principal 2 Gout College, Jind List of the students who participated in Industries
white al "Lakehay food Plant" Dated 29th Nov. 2022 List

© 10:30 am.

Class Rell No.

				(6) vis
No -	Nome	class	Roll No.	Signatur @
1	Anyali Bansal	Blom Final Year Section A	120066003133	Mo No.
2.	Simonan	8-Com Final Yeu, Section A	120068003103	Simon 17
3.	Спаніта	B Com Final Year Section A	120068003104	Gainer 10
4.	Annu	B A 2nd year	1310681002315	Ahny 3
5	Manject	Bd. 3rd year	120068002423	Hunjeet &
6	Nishu	B.sc. 3rdyear	120068015144	Nisha .
7	Renu	n	120068015117	Renu.
8	Kavita	"	120068015 145	Alamber Kawe
9	Manisha	"	120068015 180	Manisho-
lo	Lakshika	//	1200 680 15 228	Lakshika_
11	Lalita	1,	120068005 215	Lalita
12.	Neetu	B.com Final	120068003086	July
13	Marui	11	12012003085	@wai
14	Sonia	13 A and Year	1210681002149	Sonia
15	Dimpal	B.A final Vear	120068002184	Dimpal
16	Rahyt	B. COM Find year	1200 6200 3062	Pale
		The second second	The state of the s	

List of the students who participated in Industrial visit at "Lakshay food Pland" Duted 29th Nov 202: @ 10:30 am Poll No. Signature class Name 52 No. Ayelm B. Lom 3rd 4x 120018003153 Freher 17 Analo B. lom 3xd Va. 120067003002 Aman 18 مولهم B.Com 3xd Yx 120068003014 Man mahan 10 Nikhil B. Com 3rd 1/2 190068003035 20 WIRWIL Karmfal M. Com (Final) 221068 168029 21 Karmfal Anit Kunaz Amit Kumar 22 M. Com Final 221068/68009 Of. Amon B.COM. Find 120068003128 23 & Parikshit B. Com. Final 120068003177 Parikshit 24. B. Com Final 12006800 3099 Akash AKash 25. 3086 Manjet master 21. Sackin 3006 27. Sachin B.A 2nd Year artem 94. avery 12/06/1002379 1210681002119 B.A 2nd year Aman Brown 29 121068100 2390 Yogesh Kuman B. A and year gent-30 BA 3rd Year 120068002143 Sumit 31. Sumit 1356008 30061 ShWIT. Symit B.A. TIISO Year 30. Aman 33. 12 1068 100 \$ 430 Aman B.A. 2nd Year STY TOTA INChazge PRINCIPAL FO.C. GIC JIND MI JIND

## उद्यमिता विकास क्लब,

## प्रैस नोट:-

आज दिनांक 29 नवम्बर 2022 को कार्यकारी प्राचार्य श्री सत्यवान मिलक जी की अध्यक्षता में उद्यमिता विकास क्लब द्वारा एक औद्योगिक यात्रा का आयोजन लक्ष्य फूड प्लॉट, कन्डेला में किया गया। जिसमें कुल 33 विद्यार्थियों में भाग लिया। सहायक प्रबंधक, मानव संसाधन विभाग श्री मंजीत सिहं ने प्लॉट के सभी मार्गों का द्वीरा करवाया। उन्होंनें कच्चे दूध के परीक्षण से लेकर अन्तिम उत्पाद के बनाने की प्रक्रिया को विस्तार से विद्यार्थियों को समझाया। विद्यार्थियों पुछे गए प्रश्नों को बड़े ही विस्तार से बताते हुए उन्होंनें कहा कि लक्ष्य प्लॉट का शुरू से लेकर अब तक किया सघर्ष भरा स्कर रहा और इस उद्योग में उद्यमिता सम्बन्धित शुरू की जानकारी ली। सहायक प्रबन्धक ने बताया की हम रासायनिक तरीके से कैसे उत्पाद की गुणवत्ता चैक करते है और इसे बनाये रखने की प्रक्रिया को बड़े ही प्रयोग्तामतक तरीके बताया इस यात्रा में विद्यार्थियों ने भूमिका निभाई। कुब प्रमारी श्रीमती यंशवंती व सहायाक प्रोफसर भगवान दास, निशा परूथी ने इस तरह के उद्योगिक द्वारों को विद्यार्थियों के उद्यमिता विकास हेतु आवश्यक बताया और कहा कि इस तरह की औद्योगिक यात्राएं विद्यार्थियों को किसी व्यवसाय के प्रयोगात्मक पहलु से अवगत करवाती है।

प्रशास रव.11.2022 प्रमास रव.11

उद्यमिता विकास क्लब, राजकीय महाविद्यालय जीन्द

e-tr ~ 29/11/2022

राजकीय महाविद्यालय जीन्द

## क निमाण का प्रक्रिया समझ मा ताग कर उत्पादा



मिल्क प्लांट के दौरे पर गए विद्यार्थी। संबाद

जींद। राजकीय पीजी कॉलेज की उद्यमिता विकास क्लब द्वारा मंगतवार को विद्यार्थियों की जानकारी बढ़ाने के उद्देश्य से गया। इसमें कुल 33 विद्यार्थियों में भाग लिया। सहायक प्रबंधक औद्योगिक यात्रा का आयोजन लक्ष्य मिल्क प्लांट कंडेला में किया मानव संसाधन विभाग मनजीत सिंह ने प्लांट का दौरा करवाया उन्होंने कच्चे दूध के परिक्षण से लेकर अंतिम उत्पाद के बनाने क प्रक्रिया को विस्तार से समझाया। विद्यार्थियों पूछे गए प्रश्नों क बताते हुए उन्होंने कहा कि लक्ष्य प्लांट का शुरू से लेकर अब तः किए गए संघर्ष के बारे में जानकारी दी। इस उद्योग में उद्यमि मंबीधत शुरू की जानकारी ली। क्लब प्रभारी यशवंती व सहाय प्रो. भगवान दास, निशा परूथी ने इस तरह के उद्योगिक दौरों उद्यमिता विकास के लिए आवश्यक बताया। संवाद

विद्यार्थियों ने कंडेला लक्ष्य प्लांट का किया शैक्षणिक भ्रमण

**अंदि : राजकाय राजा कालेज के** कडेला स्थित लख क्षार का नेसाँगक भ्रमण करते राजकीय पीजी कालेज के विद्यार्थी। • विद्यविद् कार्यकारी प्राचार सत्यवान मत्तिक

कैसे उत्पाद की गुणवत्ता की जाव भ्रमण छात्रों को किसी व्यवसाय के सहायक प्रोफेसर भगवान दास व प्रक्रिया को बंडे ही प्रयोगात्मक तरीके करते हैं और उसे बनाए रखने की कहा कि रासायनिक तरीके से वह प्यागात्मक पहलु से अवगत करवाले निशा परुथी ने कहा कि इस तरह को वताए गए। क्लव प्रभारी यशवती

अतिम उत्पाद के बनाने की प्रक्रिया को विस्तार से जानकारी दी। उन्होन

रिप्रह ने कच्चे दूध के परीक्षण से लेकर

भ्रमण करवाया गया। मानव संसाधन

विभाग से सहायक प्रवंधक मजीत

प्लाट का बिदार्थियों को शंक्षणिक वलब द्वारा कंडता स्थित लक्ष्य फूड की अध्यक्षता नं उद्यमिता विकास